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To już ostatni weekend sierpnia. W powietrzu, pomimo upałów czuć już delikatny powiew zbliżającej się
jesieni. Nostalgiczna atmosfera sprzyja spacerom po krakowskich uliczkach, ale to także moment, żeby
wykorzystać jeszcze wciąż letnie atrakcje kulturalne i sportowe. Zerknijcie zatem do naszego weekendowego
rozkładu jazdy!

Drone Racing Kraków 2022

Dziś, 28 sierpnia odbędą się trzecie i ostatnie zawody z cyklu Puchar Polski Dronów Wyścigowych
Drone Racing Kraków 2022. Poza finałową rywalizacją pilotów, na fanów będzie również czekała tzw.
strefa edukacji oraz symulator drona.

Atrakcje na koniec wakacji w MuFo

W niedzielę, 28 sierpnia, o godz. 12.30, w MuFo Strzelnica odbędzie się oprowadzanie po wystawie
stałej "Portret". Celem wystawy jest zasygnalizowanie wieloaspektowości fenomenu portretu
fotograficznego, pokazanie jego ewolucji podporządkowanej zarówno ograniczeniom i możliwościom
technologicznym, jak i zmianom kulturowym oraz społecznym zachodzącym w świecie.

Sztuka się słucha. O tworzeniu podcastów z Olą Kuzemko

Po co tworzyć podcasty o sztuce? O tym i nie tylko opowie Ola Kuzemko, twórczyni podcastu „Sztuki
robi” i tegoroczna laureatka Stypendium Twórczego Miasta Krakowa, podczas kolejnego spotkania w
ramach cyklu „Dworek (pop)kultury”. Spotkanie odbędzie się 28 sierpnia, o godz. 11.00 w plenerze
Dworku Białoprądnickiego (ul. Papiernicza 2).

Królewski Rembrandt na Wawelu

Zamek Królewski na Wawelu we współpracy z The Frick Collection w Nowym Jorku oraz Muzeum
Łazienki Królewskie w Warszawie zapraszają od 18 sierpnia do 16 października na wystawę „Królewski
Rembrandt na Wawelu. Jeździec polski” ze zbiorów The Frick Collection w Nowym Jorku.

Rodzinny piknik historyczny w parku Zielony Jar Wandy

Szlachcice, magnaci, kupcy i rzemieślnicy to jedni z wielu przedstawicieli czasów panowania
Jagiellonów w Polsce, których spotkamy 28 sierpnia, w godz. od 11.00 do 17.00, podczas pikniku
historycznego w parku Zielony Jar Wandy. Na miejscu rozstawione zostaną stanowiska z
rekonstruktorami historycznymi. Dodatkowo powstanie strefa food trucków.

Letnia Akademia Folkloru w Ośrodku Kultury im. Cypriana Kamila Norwida

Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida zaprasza do ARTzony (os. Górali 4) na Letnią Akademię
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Folkloru, która potrwa do 1 września. 28 sierpnia, o godz. 10.00–15.00, ośrodek zaprasza na warsztaty
„Pająki dziękczynne – warsztaty tworzenia pająków z podziękowaniami za dobre plony”. Zajęcia
poprowadzi Katarzyna Dorota, związana z Muzeum Etnograficznym im. S. Udzieli w Krakowie.

Letnie Tanie Kinobranie w Kinie Pod Baranami

8 lipca w Kinie Pod Baranami rozpoczęła się 16. odsłona wakacyjnego festiwalu filmowego Letnie
Tanie Kinobranie. W weekend można obejrzeć m.in. „Belfast”, „Aidę”, „Dom Gucci”, „Jojo Rabbit”,
„Książę”,„Kurier francuski”, „Lingui”, „Niefortunny numerek lub szalone porno”, „Nowy porządek”,
„Ostatni pojedynek”, „Zimna wojna”, „Zaułek koszmarów”.

Podgórskie Letnie Koncerty 2022

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w aranżacjach na głosy solowe, fortepian i
obój – oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych wnętrzach zabytkowego
Sanktuarium pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury Podgórza zaprasza na
tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które są organizowane w każdą wakacyjną
niedzielę, o godz. 16.00. Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Rockowizna Kraków 2022

Tegoroczne, letnie festiwale zostaną wzbogacone o dawkę rockowych brzmień. Festiwal Rockowizna
odbędzie się w dniach 26–28 sierpnia w plenerze przy TAURON Arenie Kraków. Od sentymentalnej
podróży w czasie, po współczesne gitarowe brzmienia – Rockowizna to nieszablonowe wydarzenie,
które skupi na scenie legendy polskiego rocka.
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